
SPECIJALNE KONSTRUKCIJE 

STUDIJSKI PROGRAM:   ARHITEKTURA / PROJEKTANTSKI SMJER – SPECIJALISTIČKE STUDIJE    

STUDIJSKI PROGRAM:   ARHITEKTURA – INTEGRISANE STUDIJE    

I / VII SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2019/20. 
 

RREEZZUULLTTAATTII  PPOOPPRRAAVVNNOOGG  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA    --      sseepptteemmbbaarrsskkii  iissppiittnnii  rrookk 

 

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

poeni 

(27.5 - 55) 

3. Ana Dizdarević 5/19 32 

7. Tamara Rešetar 9/19 34.5 

11. Sanja Milatović 13/19 32.5 

14. Duška Vlaović 17/19 36.5 

15. Bojan Drljević 19/19 0 (< 50%) 

16. Anja Vučeljić 21/19 39.5 

17. Milivoje Šestović 22/19 Nije prijavio! 

30. Melisa Muratović 22/16 Nije radila! 

32. Miloš Petrović 26/16 Nije prijavio! 

40. Ksenija Gomilanović 39/16 Nije prijavila! 

 
 

 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 25.09.2020. god. 

  Prof.dr Biljana Šćepanović 



SPECIJALNE KONSTRUKCIJE 
STUDIJSKI PROGRAM:   ARHITEKTURA / PROJEKTANTSKI SMJER – SPECIJALISTIČKE STUDIJE    

STUDIJSKI PROGRAM:   ARHITEKTURA – INTEGRISANE STUDIJE    

I / VII SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2019/20. 
 

PPOOEENNII  NNAAKKOONN  PPOOPPRRAAVVNNOOGG  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA        --        sseemmeessttaarrsskkii  rraadd,,  zzaavvrrššnnii  ii  ppoopprraavvnnii  zzaavvrrššnnii  iissppiitt  

--    sseepptteemmbbaarrsskkii  iissppiittnnii  rrookk    --  

 

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

semestarski 
rad 

(22.5 - 45) 

završni ispit 
(27.5 - 55) 

ukupno 
poena 

predlog 
ocjene 

3. Ana Dizdarević 5/19 41.6 32 73.6 C 

7. Tamara Rešetar 9/19 40.3 34.5 74.8 C 

11. Sanja Milatović 13/19 38.4 32.5 70.9 C 

14. Duška Vlaović 17/19 41.7 36.5 78.2 C 

15. Bojan Drljević 19/19 41.7 0 41.7 F 

16. Anja Vučeljić 21/19 41.5 39.5 81.0 B 

17. Milivoje Šestović 22/19 / Nije prijavio! 0 F 

30. Melisa Muratović 22/16 21.6 / 21.6 F 

32. Miloš Petrović 26/16 / Nije prijavio! 0 F 

40. Ksenija Gomilanović 39/16 / Nije prijavila! 0 F 

46. Andrea Miličković 53/16 39.4 27.5 66.9 D 

 
 

 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 25.09.2020. god. 

  Prof.dr Biljana Šćepanović 

 

 

 


